
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. n° 1489/E3N         Decreto n.51   

Brescia, 17 aprile  

 

IL DIRETTORE   

Vista  la procedura comparativa finalizzata all’individuazione di incarichi a docenti 

esterni con contratti di collaborazione inerenti materie di insegnamento protocollo 

n.  4702/E3N del 19/12/19;   

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 23 protocollo n. 553/E3N del 4/02/20; 

Visto il verbale di valutazione protocollo n. 650/E3N del 10/02/20 con la quale la 

commissione valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e 

successivamente individuato i candidati in possesso dei requisiti scientifico-artistici 

e professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali all’insegnamento di 

Tromba; 

Visto il verbale del colloquio individuale protocollo n. 759/E3N del 18/02/2020; 

Visto  il decreto di individuazione n. 34 del 19/02/2020; 

Preso atto  dei reclami pervenuti; 

Ritenuto necessario riconvocare la commissione in autotutela al fine di verificare l’esattezza delle 

valutazioni effettuate con il verbale prot.n. 650/E3N del 10/02/2020; 

Preso atto  del verbale (prot.n. 1486/E3N del 16/04/2020) con il quale la  commissione ha 

rivalutato le candidature pervenute e stabilito di rettificare alcuni errori di calcolo 

relativo ai punteggi assegnati ai candidati presenti nel precedente verbale;  

 

DECRETA 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’incarico per l’insegnamento di 

TROMBA per l’a.a. 2019/2020 al docente Bardelloni Alberto 

Art. 2 – è pubblicato l’elenco relativo ai candidati idonei e non idonei di cui alla tabella sottostante 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

 

 

*L’orario indicato è l’orario previsto per ogni singolo allievo. L’impegno orario indicato in contratto verrà pertanto definito in base al 

numero effettivo di allievi iscritti e alla tipologia di corso. 

 

Art. 3 - Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente n. 34 del 19/02/2020 

 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio 

www.consbs.it. 

 

Il Direttore 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

TROMBA – CODI/16 
TRIENNIO 30* ORE  
BIENNIO 30* ORE 

PROPEDEUTICO 24* ORE 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

BARDELLONI ALBERTO 50 INDIVIDUATO 

BUFFI GABRIELE / ASSENTE 

LONGHI MASSIMO 49,57 IDONEO 


